UỶ BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HƯƠNG TOÀN                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 239b/TB - UBND                                   Hương Toàn, ngày 16 tháng 7 năm 2018
THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai hồ sơ đăng ký cấp giấy CNQSD đất, QSH nhà ở và tài sản
khác gắn liền với đất của ông, bà Huỳnh Sâu – Đoàn Thị Thu Vân

sử dụng đất tại thôn Liễu Cốc Hạ, xã Hương Toàn

Căn cứ Đơn đăng ký, cấp giấy chứng nhận QSD đất, QSH nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của ông, bà Huỳnh Sâu – Đoàn Thị Thu Vân sử dụng đất tại thôn Liễu Cốc Hạ, xã Hương Toàn, thị xã Hương Trà ngày 11/6/2018;

Căn cứ Phiếu lấy ý kiến của khu dân cư về nguồn gốc và thời điểm sử dụng đất của thửa đất số 58, tờ bản đồ số 29 ngày 13/7/2018;
Uỷ ban nhân dân xã Hương Toàn tiến hành niêm yết công khai thông báo hồ sơ đăng ký cấp giấy chứng nhận QSD đất, QSH nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của ông, bà Huỳnh Sâu - Đoàn Thị Thu Vân sử dụng đất tại thôn Liễu Cốc Hạ, xã Hương Toàn, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế như sau:
* Nội dung thông báo công khai:

1. Tên người sử dụng đất:

Ông: Huỳnh Sâu                            Sinh năm:  1948
CMND số: 190063445  cấp ngày: 21/01/2008, tại: CA. tỉnh Thừa Thiên Huế

Địa chỉ thường trú: Thôn Liễu Cốc Hạ, xã Hương Toàn, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Và bà: Đoàn Thị Thu Vân             Sinh năm: 1946
CMND số: 190063446  cấp ngày: 20/8/2007, tại: CA. tỉnh Thừa Thiên Huế

Địa chỉ thường trú: Thôn Liễu Cốc Hạ, xã Hương Toàn, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.

2. Thông tin thửa đất:
Thửa đất số: 58, tờ bản đồ số: 29_bản đồ địa chính đo đạc năm 2010 có chỉnh lý năm 2015;

Địa chỉ thửa đất: Thôn Liễu Cốc Hạ, xã Hương Toàn, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế;
Diện tích: 128,4 m2 (Một trăm hai mươi tám phẩy bốn mét vuông);
Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn (ONT);
Thời hạn sử dụng: Lâu dài;
Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng;
Nguồn gốc sử dụng đất: Được Hợp tác xã Nông nghiệp Tây Toàn giao đất vào năm 1986, và tiến hành xây dựng nhà ở ổn định từ đó cho đến nay.
* Địa điểm và thời gian công khai: tại nhà sinh hoạt cộng đồng thôn Liễu Cốc Hạ và trụ sở UBND xã Hương Toàn, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế trong thời gian 15 ngày kể từ ngày 16 tháng 7 năm 2018 đến hết ngày 30 tháng 7 năm 2018.
Vậy, UBND xã Hương Toàn thông báo đến toàn thể nhân dân được biết nếu ai có khiếu kiện, khiếu nại hoặc cần khai báo thì nộp đơn tại UBND xã Hương Toàn để thẩm tra và giải quyết.

Sau ngày 30 tháng 7 năm 2018, nếu không có khiếu nại, khiếu kiện thì UBND xã Hương Toàn sẽ tiến hành lập thủ tục đề nghị UBND thị xã Hương Trà xem xét cấp giấy chứng nhận QSD đất cho người sử dụng đất có tên nói trên và mọi việc khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không được giải quyết./.
Nơi nhận:                                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Thôn trưởng Liễu Cốc Hạ;                                                                      KT. CHỦ TỊCH
- Trang tt điện tử xã;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu VP.
                                                                                                          (Đã ký)

                                                                                                   Trần Kiêm Hải